

Hope Adamsin *Vaaralliset naiset* -romaanin taustalla on todellinen merimatka Australiaan karkotetuista naisvangeista

Vuonna 1841 lähes kaksisataa naisvankia nousee purjelaiva *Rajahiin*, jonka määränpää on Van Diemenin maa, nykyinen Tasmania. Naisista suurin osa on syyllistynyt pieniin rikkeisiin yrittäessään selviytyä hengissä tuon ajan yhteiskunnassa. Kun *Rajah* aloittaa yli sadan päivän matkan kohti Australiaa – tuntematonta tulevaisuutta – epävarma kohtalo tuo naiset lähemmäs toisiaan.

Vankilaivalla on mukana naiskomitean edustaja Kezia Hayter, jonka tehtävänä on naisista huolehtiminen kuukausia kestävä, vaarallisen merimatkan aikana. Hän valitsee vankien joukosta käsityötaitoiset ja laittaa heidät ompelemaan monimutkaista tilkkutyötä. Jokainen ommel tuo naisia lähemmäs toisiaan, kunnes yksi heistä surmataan ja hauras ystävyys joutuu koetukselle.

Dekkarimaisen romaanin keskiössä on henkirikos, mutta teemoina ovat ihmissuhteet, naisten elämän ankaruus viktoriaanisessa Englannissa ja selviytyminen maailmassa, jossa niin yhteiskunta, perhe kuin oikeuslaitos ovat heidät hylänneet. *Vaaralliset naiset* on kertomus myös naisen vihasta, alistumisesta ja henkisestä vahvuudesta.

Hope Adams syntyi Jerusalemissa ja vietti varhaislapsuutensa monissa eri maissa. Nykyisin hän asuu lähellä Cambridgέα. Hän on kirjoittanut yli 100 kirjaa kaikenikäisille lukijoille nimellä Adèle Geras. Adams sai kipinän tämän kirjan kirjoittamiseen vieraillessaan vuonna 2009 Lontoon South Kensingtonissa sijaitsevan Victoria and Albert Museumin Quilts-näyttelyssä, jossa oli esillä näyttäviä tilkkupeitteitä 1700-luvulta nykypäivään. Yksi niistä oli *Rajah*-laivalla tehty tilkkupeite, joka oli lainassa Australian kansallisgalleriasta.

Kirjatiedot:

Englanninkielinen alkuteos *Dangerous Women*
Sidottu, 426 sivua, saatavana myös e-kirjana ja äänikirjana
Suomentanut Arto Konttinen

Lisätiedot ja arvostelukappaleet:

Kustantaja Ritva Holmström
044 039 9013
ritva.holmstrom@sitruunakustannus.fi
www.sitruunakustannus.fi